勧誘活動様式②

情宣活動許可願
（９月１日〜）
2020年　　　月　　　日（　　　）
追手門学院大学　学生支援課　御中
追手門学院大学学友会追風運営委員会　　御中

団体名
責任者名
　　　　　　　学部　　　　　　　学科
学籍番号

　我が　　　　　　　　　　　　　では、右記の通り9/1からの新入生勧誘に関する情宣活動を行いたく思いますので、許可くださいますよう、お願い申し上げます。
　なお、情宣物の制作にあたっては、情宣活動に関するルールを遵守いたします。

学生支援課
学友会運営委員会

※情宣物については全て、データでの確認をいたします。
PDF化にし、許可を得たもののみ配布、配架等可能とします。許可については、学生支援課からの許可メールを必ず確認してください。
学友会追風運営委員会、学生支援課のメールアドレスまで期限内に提出をしてください。

【 ポスター 】
　　掲示期間　：　9月1日（火）　～　　9月4日（金）
　　掲示場所　：　安威キャンパス　　【　　】枚　(最大5枚)
　　　　　　　　　内、追風PRボード希望する　□（希望する場合はチェックすること）

　　※各団体合計５枚まで　　　　　　　　　　   【情宣物チェック欄    安威　  □ □ □ □ □ 】

【 配架物 】
＜安威キャンパス＞
[ 希望する　・　希望しない ]（どちらかに○）
       [ 冊子　・　パンフレット　・　ビラ ] （いずれかに○）
　　　　　配架期間　：9月1日（火）　～　9月4日（金）
　　　　　配架場所　：配架可能場所と同じ
【情宣物チェック欄 □ 】
【学内広報活動届提出チェック欄（冊子・パンフレットのみ）□】

【 プラカード 】
＜安威キャンパス＞
　　　　使用期間　：　9月1日（火）　～　9月4日（金）
　 　使用種類　：　合計　　　　種類　　　　　　　　　 【情宣物チェック欄　□　　　　種類】

【デジタルサイネージ】
＜安威・総持寺キャンパス＞
　　放映期間　：　9月1日（火）　～　9月4日（金）
　　放映場所　：　放映可能場所と同じ
　　　　　放映種類　：　動画と静止画いずれか1種類
【情宣物チェック欄　□　動画mp4　　　種類】
　【情宣物チェック欄　□　静止画ppt　　　種類】

【 その他 】
　　内　　容　：
　　期　　間　：　　　　月　　　日（　　　） ～ 　　　月　　　日（　　　）
　　場　　所　：
以　上